
UCHWAŁA Nr 215 / 4345 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 27 października 2020 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie nauczania w formie zdalnej  

w Medyczno-Społecznym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  
w Rzeszowie. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 t.j.), § 18 ust. 2a rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa 

i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2020 r.  

poz. 1166 z późn. zm.) oraz § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

12 sierpnia 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 1389 z późn. zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zawieszenie zajęć stacjonarnych i wprowadzenie nauczania 

w formie zdalnej w okresie od dnia 15 października 2020 r. do dnia 23 października 

2020 r. dla słuchaczy semestru III Technika farmaceutycznego w  Medyczno-

Społecznym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rzeszowie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Medyczno-Społecznego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rzeszowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 

15 października 2020 r. 

 

 

 

 

Podpisał: 
Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Piotr Pilch 
 


